

# UV-Rugbynytt

För ett enat uv-rugbysverige

## Ordföranden har ordet



Välkomna tillbaka efter jul och nyårsuppehåll! UV-rugby Sverige är i full gång sedan en månad tillbaka och det händer massor! Därav detta extra nummer av UV-rugbynytt. UVRK känner att vi behöver få ut då så fort som möjligt och inte vänta till slutet av kvartalet.

Först vill jag beklaga **den sena faktureringen av läger och mästerskap** för våren 2023 samt hösten 2023. Och inte nog med sena fakturor - ett byte av delar av ekonomisystemet händer samtidigt, så det skickas faktureringsmail i floder till er alla som deltagit på läger eller mästerskap. Håll ut - det kommer att bli bättre! Den nya delen av ekonomisystemet kommer göra det enklare framöver, både för oss som fakturerar, men även för er som deltar och behöver betala.

Nu över till ett litet roligare ämne 😊

### Bidrag för klubbar (IF) 2024:

De bidrag som finns 2024 är två gamla klassiker; "Återstart IF" och "Projektstöd IF Barn&Ungdomar". Nytt för 2024 är "Projektstöd IF 65+". Ett nytt område som RF valt att satsa på.

Bidragen öppnade upp/släpptes på den 1:a februari, så fram med PC:n, logga in i IdrottonLine och sök!

Vill du veta mer om dessa bidrag så kan du läsa på [SSDF:s hemsida för de olika bidragen](#) eller kika på inspelningen av den [workshop](#) som hölls i förra veckan runt dessa bidrag.

### Förbundsmötet 2024 helgen 27-28 april

- visst är din klubb anmäld till att delta på

SSDF:s Förbundsmöte 2024?! Sista anmälningdag är den 3:e mars. Om ni inte har någon i klubben som kan gå, se då till att ge fullmakt åt någon som kommer att gå. Mer info finns på [Förbundsmöte 2024](#).

Bidragsgruppen kommer att finnas på plats på Förbundsmötet under lördagen på "SSDF-torget" - där har du chans att bolla idéer och ställa frågor.

Helgen efter Förbundsmötet är det så dags för årets **Junior SM**. I år så kommer det spelas i Umeå med Isbjörnarna som arrangörer. Samla ihop ett gäng juniorer, anmäl er och få en kul och härlig helg!

Välkomna upp till Norrland och Umeå den 4-5 Maj för att spela JSM i Undervattensrugby på badhuset Navet. Anmälan sker till [kassoreisbjornarna.com](http://kassoreisbjornarna.com). Sista dag för anmälan är den 7e April. Vid frågor kontakta: [filip.derooy@gmail.com](mailto:filip.derooy@gmail.com)

ISBJÖRNARNA  
SVENSKA SPORTDYKARFÖRBUNDET

På tal om juniorer - i januari anordnades ett **juniorläger i Osby** med 75 deltagare i åldern 9 - 18 år - helt otroligt och superkul! Tack till alla som var med och såg till att detta läger blev av!

I nästa nummer presenterar vi UVRK:s nya Landslagskoordinator och Seriegrenledare. Marcus kommer istället ta över Ungdomsgrenen 😊.

Kajsa Lindman, Ordförande

## Serien & SM

### Serierna

Seriespelet drar igång under februari och mars med avslut i slutet av maj med SM. Läs mer om serieresultatena på: [UV-rugbyseriespel 2023/24](#)

### Junior-SM 2024

Junior SM 2024 är tilldelat Isbjörnarna och kommer att spelas i Umeå helgen 4-5:e maj. [FB Event](#). Mer information kommer.

### Senior SM 2024 25-26 maj

Senior SM 2024 arrangeras av Polisen i Husbybadet, Stockholm. Mer info kommer under våren.

//Marcus

## Juniorer

### Landslagen

Det är nu snart klart att det blir ett öppet europeiskt mästerskap för juniorerna i november 2024, i Aten, Grekland. Dock så lutar det åt att det blir ett annat datum än det "traditionella", d.v.s. 8-10:e november. Förhoppningsvis kommer det mer information kring detta inom kort.

### Junior Freakout Camp!



Den 20-21 januari var cirka 75 juniorer från 12 olika klubbar i åldrarna 9-18 år på läger i Osby i Skåne. Det torde vara det största juniorlägret i Sverige på länge. Lovande för framtiden. Samarrangerat av flera klubbar.

//Marcus

## Seniorer

### Landslagen

Senior NM 2024 kommer att spelas i Amager (København, Danmark) 24-25

februari. Sverige avser att delta med både damer och herrar. Damlaget är uttaget och herrarnas sker nästa helg.

Det är nu klart att EM 2025 kommer att spelas i Danmark 28:e juni - 5:e juli.

//Kajsa

## Domaransvarig

Nästa Regel- och Domarkurs blir troligen i höst. ESURF (Eslöv) och DKB (Visby) har visat intresse att arrangera. Hör av dig till Manuel om du eller din klubb är intresserad.

</Manuel>

## Badhusgruppen

Vi har nu fått kontakt med Mullsjöbadet och framfört våra önskemål.

Kävlinge badet blev en 25\*25 m bassäng med en fast korg vid ena kakelväggen och den andra 14 m ut i bassängen.

Känner du till någon annan bassäng som ska byggas eller renoveras om som vi missat?

</Manuel>

## Teknik och utrustning

En ny webbsida finns nu på [uv-rugby.se](#) där vi ska samla allt som har med [teknik och utrustning](#).

På damlandslagslägret i januari testades en ny typ av utrustning, en UV-drönare. Den kördes tillsammans med UV-högtalare vilket gjorde att tränaren/förbundskaptenen kunde se vad som skedde under ytan genom kameran i drönaren och ge direkt feedback till spelarna under vattnet genom högtalaren. Mycket uppskattat att få direkt återkoppling tyckte spelarna! Dock är det en viss tröskel att lära sig köra drönaren.

//Robin

## Internationella gruppen



Säsong 2 av UWRL är spikad! Det blir 7 mixlag, varav 3 svenska, som ska spela 2 rundor i Kristianstads Badrike helgerna 23-24 mars och 27-28 april. Rundorna kommer att streamas av DKBs filmteam.

Internationella Regler är nu godkända av CMAS BoD och finns på [CMAS hemsida](#) för nedladdning .

Inkomna cup inbjudningar samlas i [UV-Rugby planeringskalendern](#) och på [uvrugby.slack.com](#) #cuper..

</Manuel>



### Återkoppling

[Kontakta](#) gärna oss om du har synpunkter på innehållet eller vill bidra.

## Kort om kommittén

UV-Rugbykommittén med arbetsgrupper (internationellgruppen, badhusgruppen, webbgruppen och teknikgruppen) har som uppgift att utveckla och systematisera uv-rugbyn i Sverige, i förening med överenskomna mål och ramar.

De övergripande målen för kommittén är:

- Att öka antalet aktiviteter för ungdomar.
- Att genomföra seriespel.
- Att arrangera SM för herrar, damer och juniorer (yngre och äldre).
- Att rekrytera och utbilda fler spelare, funktionärer och domare.
- Att delta med landslag i NM, EM och VM, för juniorer såväl som seniorer.
- Att fortsätta arbetet med att ta fram ett utbildningsmaterial.
- Att utveckla samarbetet med RF:s Elitidrottscentrum.

Kommittén består av:

**Kajsa Lindman**, ordförande & ekonomi

**Marcus Philip**, seriegrenledare, snart Ungdomsgrenledare

**Robin van Trigt**, teknikansvarig

**Maria Melin Wittberg**, CMAS UWR Commission Member & internationella gruppen

**Manuel Tito de Morais**, webbgruppen, internationella gruppen, domaransvarig, teknik gruppen, badhallsgruppen

**Sam Bonnevier**, badhallsgruppen

**Vakanta roller:** Ekonomiansvarig, Kommunikationsansvarig och Domargrenledare.

Har du frågor eller vill komma i kontakt med någon i kommittén? Kontakta oss via mail: [namn.efternamn@ssdf.se](mailto:namn.efternamn@ssdf.se).

Ytterligare kontaktuppgifter finns på [hemsidan](#)